DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA ANÁLISE CRÍTICA-
REFLEXIVA SOBRE A ABORDAGEM DO TEMA SUICÍDIO NA SÉRIE “13 REASONS
WHY”, TENDO COMO FATOR PRINCIPAL O BULLYING E QUAIS SUAS
CONTRIBUIÇÕES PARA A SOCIEDADE BRASILEIRA. de autoria de RAIAN LUCAS
ALVES SOARES, ANDRÉA SILVA DE LIMA ALVES, foi publicado nos Anais III JOIN /
Edição Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30861

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30861